11-02-2024 11:09:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam ROÇAGEM/LIMPEZA de uma área institucional, paralela com a Alameda José de
Oliveira (referência Clube Termas Palmeiras), no Bairro Jardim Holanda, devido a possibilidade de proliferação de
animais peçonhentos, que colocam em risco a vida dos moradores do local. Esta medida trará melhoria na qualidade de
vida de todos que residem nas proximidades.

Solicitação de ROÇAGEM/LIMPEZA de uma área institucional, paralela com a Alameda José de Oliveira
(referência Clube Termas Palmeiras), no Bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA, JARDIM HOLANDA, 38.412-880, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CLUBE TERMAS PALMEIRAS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13405/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 11:09:37

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total